
 
ETYEK KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

EGÉSZSÉGÜGYI ÉS SZOCIÁLIS BIZOTTSÁGA 
 NYÍLT ÜLÉS JEGYZŐKÖNYVE 

 
Készült 2012. május 17. napján, a Bizottság 2012. május 15-én megtartott soros nyílt 

üléséről 
 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal tárgyalóterme, 2091 Etyek, Körpince köz 4. 
Jelen voltak: Danczinger Géza    elnök 

Fehér Éva      bizottsági tag 
Siroki Angéla      bizottsági tag 

       
Garaguly Tibor     polgármester 
Dr. Kati Eszter     mb. önkormányzati csoportvezető 

 
Halmi Jánosné     jegyzőkönyvvezető 

Meghívottak: 
 
  Soósné Kurucz Ágnes   Segítő Kéz Alapszolgáltató Intézmény részéről 
  Bíró Zoltánné     Nefelejcs Német Nemzetiségi Óvoda  részéről 
  Dr. Kovácsné Bodó Gabriella  ÁMK- Általános Iskola részéről    

 
(Jelenléti ív csatolva) 

 
A bizottság elnöke Danczinger Géza 17 óra 07 perckor az ülést megnyitotta. A bizottság 5 tagú, 
jelen van 3 fő. Az elnök megállapította, hogy a bizottság határozatképes. Jegyzőkönyv 
hitelesítőknek Fehér Évát és Siroki Angélát javasolta.  
 
Az Egészségügyi és Szociális Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot 
hozta: 
 
 
Etyek Község Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális Bizottsága 

154/2012.(V. 15.) számú  határozata 
  a jegyzőkönyv-hitelesítők megválasztásáról 

 
 

Etyek Község Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális Bizottsága 
2012. május 15. napján tartott nyílt ülésén jegyzőkönyv-hitelesítőknek Fehér Évát és 
Siroki Angélát megválasztja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: bizottsági elnök 
 
Napirend meghatározása: 
 
A bizottság elnöke ismerteti a soros ülés napirendjét. A napirend meghatározását szavazásra 
bocsájtja. 
  
Az Egészségügyi és Szociális Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot 
hozta: 
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Etyek Község Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális Bizottsága 

155/2012.(V. 15.) számú határozata  
az ülés napirendjének meghatározásáról 

 
 

Etyek Község Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális Bizottsága 
elfogadta a napirendet, az alábbiak szerint: 

 
1. napirend: Átfogó értékelés Etyek Község Önkormányzata gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 2011. évben 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: bizottsági elnök 
 
 
 
1. napirend: Átfogó értékelés Etyek Község Önkormányzata gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatainak ellátásáról 2011. évben 
 
Siroki Angéla: A gyermekjóléti és a családgondozói munkát nehéz egyeztetni, ez felmerült a 
gyermekvédelmi tanácskozáson is. Lehetne-e ezt átszervezni, esetleg egy 4 órást alkalmazni, 
mert indokolt lenne az ellenőrzések alapján. 
 
Garaguly Tibor: A jogszabályoknak meg fogunk felelni. 2003. január 1-től más felállás lesz. 
Az Alapító Okirat módosításakor a társulásban negatív folyamatok indultak el. Mány település 
szervezkedik, közölte velünk, hogy az Alapító Okirat módosítását nem fogadja el, nem 
indokolta meg konkrétan, a Társulási Megállapodásra hivatkozik, amit viszont elfogadott. A 
mikrotársulásban kb. 800.000,- Ft- ot bukunk. 
 
A Segítő Kéz Alapszolgáltató Intézmény vezetésére az intézményvezetői pályázatot kiírtuk, 
mint gesztortelepülés. A kiírást Mány nem fogadja el, viszont jelezte kilépési szándékát a 
társulásból. Etyek gesztorként előfinanszírozza a többi település feladatellátását. Ha a 
kiegészítő normatíva megszűnik, megszűnik a társulás. Etyeken továbbra is el fogjuk látni a 
szociális feladatokat. Teljes elszámolásnak kell lenni, addig nem lehet kilépni. Terveink szerint 
inkasszálni fogunk, mert a feladatot elláttuk. 
 
Dr. Kati Eszter: Az Alapító Okirat sem tud hatályba lépni, mert Mány nem fogadja el, a 
jóváhagyásuk szükséges. Amit kértek, a módosításba bekerült, ennek ellenére nem írja alá. 
 
Siroki Angéla: Csak megerősíteni tudom, a jó napi kapcsolatot, az együttműködést a 
jelzőrendszer tagjaival. 
 
Dr. Kovácsné Bodó Gabriella: Az ÁMK részéről is csatlakozom Siroki Angéla 
véleményéhez, köszönetemet fejezem ki a Gyermekjóléti Szolgálat felé. 
 
Danczinger Géza: A statisztikai számokból látom, hogy az iskola létszáma még nem csökken, 
de az óvodáé már igen. Soknak találom a közoktatási intézményi jelzéseket, sok az igazolatlan 
mulasztás. 
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Soósné Kurucz Ágnes: Nem egységesek az iskolák, van aki már két igazolatlan 
mulasztásnál küldi a jelzést, van aki csak ötven felett. A jelzések nem csak a helyi általános 
iskolára vonatkoznak, hanem etyeki lakhelyű általános iskolásokra és középiskolásokra is. 
 
Danczinger Géza: A Demján Sándor ösztöndíjjal kapcsolatban van-e valamilyen 
információnk? 
 
Garaguly Tibor: Demján Úr továbbra is fog biztosítani támogatást, de a részletek még nem 
ismertek. Az valószínűsíthető, hogy nem öt éves megállapodásban kell gondolkodni, hanem éves 
távban. 
 
Fehér Éva: Javaslom, hogy az újabb megállapodásba kerüljön be, hogy a szülőknek valamilyen 
módon ell kell számolnia a kapott támogatással. 
 
Danczinger Géza: Ezt én is javaslom. 
 
Garaguly Tibor: Úgy tájékozódtam, hogy sok az iskolában és az óvodában is az étkezési 
díjhátralék. Kérem a két intézmény vezetőjét, hogy ezeket próbálják meg rendezni még az 
évzáró előtt. 
Több hozzászólás nem volt. 
 
 
Az Egészségügyi és Szociális Bizottság 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot 
hozta: 
 
 
Etyek Község Önkormányzat Képviselő-testületének Egészségügyi és Szociális Bizottsága 

156/2012.(V. 15.) számú határozata 
 

Tárgy: Átfogó értékelés Etyek Község Önkormányzata gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatainak 2011. évi ellátásáról 
 
A Bizottság az előterjesztésben foglalt határozati javaslatot változatlan tartalommal 
további elfogadásra javasolja a Képviselő-testület felé. 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  bizottsági elnök 
  
Több napirend, illetve hozzászólás nem volt. Az elnök 17 óra 37 perckor a nyílt ülést bezárta. 

 
                                                                       Kmf. 
…………………………..                                                    ……………………………….. 
             Fehér Éva       Siroki Angéla 
   jegyzőkönyv-hitelesítő                                                           jegyzőkönyv-hitelesítő                      
                                                
 
     …………………………. 
                 Danczinger Géza  
 ……………………………                   bizottsági elnök 
         Halmi Jánosné 
     jegyzőkönyvvezető 


